[image: E:\Мои документы\Бланки\Герб 2011\Valdr_shield_clr.jpg]
Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2022     № 12
д. Любница

О создании мест (площадок) накопления
 твердых коммунальных отходов  на
территории Любницкого сельского поселения
и ведения их реестра

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Любницкого  сельского поселения, Администрация Любницкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать места  (площадки ) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Любницкого сельского поселения  согласно прилагаемой схеме (приложение 2 к настоящему постановлению ).
2. Сформировать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любницкого сельского поселения по форме согласно приложению № 1.
3. Назначить ответственным за ведение Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любницкого сельского поселения Игнатову Т.И., главного специалиста Администрации Любницкого сельского поселения.
	4.Признать утратившим силу постановление Администрации Любницкого сельского поселения от 06.05.2019  № 37  «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Любницкого сельского поселения
5.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетне «Любницкий вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Любницкого  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                              С.А.Иванова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Любницкого сельского поселения
от 28.02.2022 № 12

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Любницкого сельского поселения
	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
географические координаты
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Информация о планируемых к размещению  контейнеров и бункеров с указанием их объёма
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Валдайский  р-н, д.Любница, ул. Молодежная
Широта 57,9754
Долгота 32,6906
	Покрытие плита бетонная, металлическое ограждение с 3-х сторон., открытые
Количество контейнеров 7
объем 1.1 куб. м.-
Общий объем 7.7 куб.м
	-
	Администрация Любницкого сельского поселения, Адрес: 175443 Новгородская обл., Валдайский район, д.Любница, ул. Молодежная, д.79
	Многоквартирные дома: д.Любница, ул. Молодежная
 д. №1,2.3.4.5.6.

	2
	Валдайский  р-н, д.Лутовенка ул. Школьная.
д.4
широта 58.0122
долгота 32,7901
	Покрытие плита бетонная, металлическое ограждение с 3-х сторон.,открытые
количество
контейнеров -3
объем 1.1 куб. м.-3
Общий объем 3.3 куб.м
	-
	Администрация Любницкого сельского поселения, Адрес: 175443 Новгородская обл., Валдайский район д.Любница, ул. Молодежная, д.79
	Многоквартир-
ный дома №4

	3
	Валдайский р-н
д.Любница ул.Молодежная. з/у 11
широта 5758‘
долгота 3242’
	Покрытие : бетонное
Площадь: 2.56 кв.м
Кол-во -1 шт, 240 л

	Государственное областное бюджетное учреждение здравохранения Валдайская центральная районная больница
Адрес: г.Валдай ул.Песчаная 1а
	Модульное здание фельшерско-акушерского пункта

	4
	Валдайский р-н
д.Любница ул.8 Марта
широта 57,9668
долгота 32,7005
	Покрытие: бетонное
Площадь: 3.0 кв.м
Кол-во  контейнеров – 2 по
1,1 куб.м
Общий объем: 2.2 куб.м

	Администрация Любницкого сельского поселения
Адрес: 175443 Новгородская обл., Валдайский район д.Любница, ул. Молодежная, д.79
	население

	5
	Валдайский р-н д.Любница ул.Железнодорожная
Широта 57,9700
Долгота 32,6966
	Покрытие: бетонное
Площадь: 2.0 кв.м
Кол-во : 1ш по  1,1 куб.м
Общий объем – 1.1 куб.м

	Администрация Любницкого сельского поселения,
Адрес: 175443 Новгородская обл., Валдайский район д.Любница, ул. Молодежная, д.79
	население

	6
	Валдайский р-н д.Лутовенка ул.Центральная з/у 7
Широта  5801’
Долгота 3201’
	Покрытие : бетонное
Площадь: 2.56 кв.м
Кол-во -1 шт, 240 л

	Государственное областное бюджетное учреждение здравохранения Валдайская центральная районная больница
Адрес: г.Валдай ул.Песчаная 1а
	Модульное здание фельшерско-акушерского пункта

Утверждены
постановлением администрации
Любницкого сельского поселения
	от 28.02.2022№12
СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Любницкого сельского поселения

Схема размещения плащадки ТКО в д.Лутовенка ул.Центральная
[image: ]                                  контейнерная площадка ФАП

Схема размещения плащадки ТКО д.Лутовёнка  ул.Школьная
[image: ]
                        контейнерная площадка  у МКД

Схема размещения плащадки ТКО в  д.Любница ул.Молодежная
[image: ]
                        контейнерная площадка ФАП

Схема размещения плащадки ТКО в  д.Любница ул.Молодёжная
[image: ]
                                   - контейнерная площадка МКД

Схема размещения плащадки ТКО в д.Любница ул.8 Марта
[image: ]
                          - контейнерная площадка

Схема размещения плащадки ТКО в  д.Любница ул.Железнодорожная
 [image: ]
	контейнерная площадка
image4.png
@ nySnunan kaacrposan kapra v X A MySmnanan xagacrposan kapra . X |+ v =

C A Hesawwuero | roscadastr.com/map/novgorodskaya-oblast e % QO » 2

Coprucs @ Assturers @ fepec @ hrps/csign @ Nepexosewners. @ OMAC [ Msiuinowrs B M0C @3 Brosaue — dusa.. »

" Pockapactp
Kagactp Hegswxumocti

& Poccan

el Pacuer semenbHOro Harora

Pnassan » lyOnWdHan KaRACTDOSaA KapTa » HOBMOPOAcKan oBnacTs,

Crcok anm urens

My6anyHas kagactpoBas kapTa: HoBropogckas o6nactb

53:03:1019003:456

~
Onpegenetie: [seMensH yuacTor v

Leafiet| Powered by Esri| PocpeecTp

Snnexc

® uasce Yorosus ucnonssosamus

image5.png
@ nybnnon agacposan kapra X 4 Mybnmuran kagactposan kapre: X v 2@ R ]

& 5 C Y A Hesaumwero | roscadastr.com/map/novgorodskaya-oblast e % B O % 2

Coprucs @ Assturers @ fepec @ hrps/csign @ Nepexosewners. @ OMAC [ Msiuinowrs B M0C @3 Brosaue — dusa.. P = e —

PacueT 3emenkHoro Hanora -

O Tnassas ) Myonusan kagacTposan kapTa ) HOBTOpOcKan oonacs

My6nnyHas kagacTpoBas kapTa: HoBropoackasi o6nacte

53:03:1019003:456

Lesfiet | Powered by Esri| Pocppecra

e

R Yenoaun wenomsscesun

PaiioHsl! Topoga

« Barteuwii paiion « ¢ Boposun

« BOpOBMUCKWIA palioH « ©. Benwkuit Hoeropoa
« Banpaiickui paiioH « [ Crapas Pycca

roscadastr.com/map htmi7x=3664787 3175999997 &ty =8008089.414899990.

image6.png
@ nysnon kemacrposankapra . X 4 MySmmavon xagacrposan wopre X | v 2@ R ]

& 5 C Y A Hesaumwero | roscadastr.com/map/novgorodskaya-oblast e % QO » 2

Coprucs @ Assturers @ fepec @ hrps/csign @ Nepexosewners. @ OMAC [ Msiuinowrs B M0C @3 Brosaue — dusa.. P = e —

PacueT 3emenkHoro Hanora -

O Tnassas ) Myonusan kagacTposan kapTa ) HOBTOpOcKan oonacs

My6nnyHas kagacTpoBas kapTa: HoBropoackasi o6nacte

PaiioHsl! Topoga

« Barteuwii paiion « ¢ Boposun

« BOpOBMUCKWIA palioH « ©. Benwkuit Hoeropoa
« Banpaiickuii paiioH « [ Crapas Pycca

Bonotosckui

image7.png
+ v =la
[CIE Y

Crcok anm urens

@ rybnniran xogacrposan apra - X | 4 Mybnuan xagacrposa kapra: | X

C (Y A Heszawmwero | roscadastr.com/map/novgorodskaya-oblast e %

Coprucs @ Assturers @ fepec @ hrps/csign @ Nepexosewners. @ OMAC [ Msiuinowrs B M0C @3 Brosaue — dusa.. »

OrinuHan kanacTpoeas Kaj PacueT 3emenkHoro Hanora -

Pnaswan » MlyONW4HaR KANACTDOSAA KapTa ) HOBTOPOCKaR oBMacTs

My6anyHas kagactpoBas kapTa: HoBropogckas o6nactb

53:03:1019003:456

RN

|

«

100
S0t
PaiioHbl

« Bareyguii paiion

« BOpOBHUCKHIi paiiok

« Banpaiickwii paiion
i

% o
s 052:‘::;

/” S
/%

50

9 . -
33, -
— S

®

Z
5

8 _TlicGhmua

e

103
101 § ® lkondfi° 8
2% o5
Lesfiet | Powered by Esii| Pocpesti

g A

® uaece Yonosun ucnonsa

Fopoga

« r BopoBiM
« r Benutkiit Hogropoa
« r Crapas Pycca

image1.jpeg

image2.png
@ rybnniran xegacrposan apra s X | 4 Mybnuan xagacrposan kapr | X | o+

& > C A Heszawmweno | roscadastr.com/map/novgorodskaya-oblast/valdajskij-rajon

Coprucs @ Assturers @ fepec @ hrps/csign @ Nepexosewners. @ OMAC [ Msiuinowrs B M0C @3 Brosaue — dusa..

" Pockapactp
Kagactp Hegswxumocti

s Pocom
Tnaewas » MyGnWuHaR KaacTpOsan kapTa » HoBropodckas obnacTe » Banaaiickwit paioH
My6nvyHas kagacTpoBas kapTa: Bangalickvii paiioH (HoBropogckasi o6nactb)

380 AW \
53:03:0833001:558 Haiimn

T T (Y

o7

Crcok anm urens

image3.png
@ rybnniran kegacrposa apra - X | 4 Mybnuan xagacrposan kapra | X | o+

& > C Y A Hesawwueno | roscadastr.com/map/novgorodskaya-oblast

Coprucs @ Assturers @ fepec @ hrps/csign @ Nepexosewners. @ OMAC [ Msiuinowrs B M0C @3 Brosaue — dusa..

Pockapactp
Kagacrp HeagmwnmocTH
s Poccnn

My6nuynas PacueT 3emenkHoro Hanora

O Tnassas ) Myonusan kagacTposan kapTa ) HOBTOpOcKan oonacs

My6nnyHas kagacTpoBas kapTa: HoBropoackasi o6nacte

N 4